32ª Sessão Ordinária de 2025

Rua Rocha Miranda – nº 434 – Centro- CEP 18245-000- Campina do Monte Alegre- Fone (15) 3256-1233
Site: www.cmcampinamtealegre.sp.gov.br – email –contato@cmcampinamtealegre.sp.gov.br

Senhores Vereadores,

INDICO, nos termos regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal para que estude a viabilidade de promover a abertura
de processo seletivo visando à contratação de garis.

A medida tem por objetivo garantir a manutenção da limpeza urbana,

promovendo também a conscientização da população quanto à importância da
conservação dos espaços públicos e do bem-estar coletivo. Ressalta-se que a
carência de servidores nessa área vem comprometendo a adequada prestação
dos serviços de limpeza, sendo necessária a adoção de providências imediatas.

Sala das Sessões, 06 de outubro de 2025

Beatriz Vauverde

Vereadora

INDICAÇÃO n° 108/2025 AUTORIA: Beatriz Vauverde

http://www.cmcampinamtealegre.sp.gov.br/

		2025-10-06T09:57:43-0300
	BEATRIZ VAUVERDE:33022300875
	Eu sou o autor deste documento